MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO

TERMO ADITIVO Nº 1/2023
EDITAL DE OFERTA TECNOLÓGICA 001/2021/SINOVA/UFSC

A Diretora do Departamento de Inovação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo nº 1/2023 ao Edital de Oferta Tecnológica
001/2021/SINOVA/UFSC, conforme a seguir:

7. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA

Onde se lê:
7.2.3 Documentação que comprove a realização da prova de conceito.

Leia-se:
7.2.3 Documentação que comprove a realização da prova de conceito, cuja realização deverá
ser requerida por meio de ofício encaminhado ao e-mail: sinova@contato.ufsc.br.

Florianópolis, 6 de novembro de 2023.

CLARISSA STEFANI TEIXEIRA
Diretora do Departamento de Inovação

mailto:sinova@contato.ufsc.br

		2023-11-06T20:31:44-0300